ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2016 № 22

О внесении изменений в постановление администрации Куканского сельского поселения от 06.12.2012 № 44 «Об утверждении Положения о мерах материальной и социальной поддержки добровольной пожарной дружины в Куканском сельском поселении»

В целях приведении муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 06.12.2012 № 44 «Об утверждении Положения о мерах материальной и социальной поддержки добровольной пожарной дружины в Куканском сельском поселении» следующие изменения:
- слова «Приложение к постановлению» заменить словами «Утвержденного постановлением»;
- по всему тексту Положения читать ДПД вместо ДПО;
- в четвертом абзаце пункта 2.4 раздела 2 цифру «6» заменить цифрой «10».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               М.Я. Бурыка